謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査受託中止および検査受託開始、

ならびに報告菌名の表記を変更させていただきたくご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
 敬白

■最終受付日

■検査受託中止項目

※代替薬剤はございません。

■受託開始日

■検査受託開始項目

■報告開始日

■報告菌名の表記変更

※Ｓ：Ｓｔｒｅｐｔｏｃｏｃｃｕｓ

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

備考

                               ※Ｓ. ｐｙｏｇｅｎｅｓ （ＧＡＳ）

備考

　検査試薬販売中止のため。

平成 ２５年 １１月 ５日（火）ご依頼分より

　抗ＭＲＳＡ薬

　商品名：キュビシン（ＭＳＤ）

7669 　　　　　　　薬剤感受性検査用薬剤

平成 25年 10月

Ｎｏ．2013-42

微生物検査に関わるご案内

記

平成 ２５年 １１月 ２日（土）ご依頼分をもって受託中止

平成 ２５年 １１月 ５日（火）ご依頼分より

　商品名：リカマイシン（旭化成ファ－マ）

項目コード

統一コード
検査項目

7638 　　　　　　　薬剤感受性検査用薬剤

検査項目
統一コード

                               ※
Ｓ. ａｇａｌａｃｔｉａｅ （ＧＢＳ）

β -ｓｔｒｅｐｔｏｃｏｃｃｕｓ　Ａ群

β -ｓｔｒｅｐｔｏｃｏｃｃｕｓ　Ｂ群

6C010 　　　　　　　ロキタマイシン（ＲＫＭ）

新 菌名表記 現 菌名表記

6C010 　　　　　　　ダプトマイシン（ＤＡＰ）

項目コード

既存の0は省略しない半角コロンで区切る 接尾語(Ｎ,Ｌ,Ｓ,Ｑ,Ｃ,Ａ)

既存の0は省略しない半角コロンで区切る 接尾語(Ｎ,Ｌ,Ｓ,Ｑ,Ｃ,Ａ)

既存の0は省略しない半角コロンで区切る 接尾語(Ｎ,Ｌ,Ｓ,Ｑ,Ｃ,Ａ)